

Government of Himachal Pradesh
Department of Personnel
(Appointment-II)

No. PER(AP-B)-A(1)-1/2022-Part-V Dated Shimla-2, the

19.09.2023

NOTIFICATION

In pursuance of the Notification No. PER(AP-B)A(1)-1/2022 dated 21.02.2023 vide which the H.P. Staff Selection Commission (HPSSC), Hamirpur has been abolished as well as Notification No. Per (AP-B)A(1)-1/2022-Part-V dated 19-09-2023 vide which the H.P. Subordinate Services Selection Board, Terms and Conditions (Chairman and Members) Rules, 1998, have been repealed with effect from 21.02.2023, the Governor, Himachal Pradesh is pleased to order that the services of the following Chairman and Members of the erstwhile HPSSC, Hamirpur shall be deemed to have been discontinued w.e.f. 21.02.2023 i.e. from the date of abolition of HPSSC, Hamirpur, in the public interest:

- | | | |
|----|---|----------|
| 1. | Sh. Sanjay Thakur | Chairman |
| 2. | Sh. Ranvir Pal Verma
E-in-C (Retd.), HPPWD | Member |
| 3. | Sh. Pradeep Kumar Vaid,
Prof. Public Administration, HPU, Shimla | Member |
| 4. | Sh. Piar Chand Akela
(Retd. HPAS) | Member |
| 5. | Sh. Rakesh Bhardwaj,
Sr. Additional General Manager (Retd.), SJVNL | Member |

By Order,

Prabodh Saxena
Chief Secretary to the
Government of Himachal Pradesh

Contd..2/-

Endst. No. PER(AP-B)-A(1)-1/2022-Part-V Dated Shimla-2, the

19.09.2023

A copy is forwarded to the following for information and necessary action to:-

1. The Principal Secretary to Chief Minister, Himachal Pradesh, Shimla-171002.
2. The Secretary to Governor, Himachal Pradesh, Shimla-171002.
3. All the Administrative Secretaries to the Govt. of H.P., Shimla-171002.
4. All the Divisional Commissioners/Deputy Commissioners/Heads of Departments in Himachal Pradesh.
5. All the Managing Directors/ Registrars /Secretaries etc. in all the Boards & Corporations/ PSUs etc. in Himachal Pradesh.
6. Sh. Sanjay Thakur, Chairman, erstwhile HPSSC, Hamirpur, R/o Village Salapad, P.O. Sudahan, Tehsil Sundernagar, Distt. Mandi, HP, Pin-175017.
7. Sh. Ranvir Pal Verma, E-in-C (Retd.), HPPWD, Member, erstwhile HPSSC, Hamirpur, R/o Village Dhagwani, P.O. Khauda, Tehsil Dharampur, Distt. Mandi, HP.
8. Sh. Pradeep Kumar Vaid, Member, erstwhile HPSSC, Hamirpur, Professor Department of Public Administration, Himachal Pradesh University, Shimla.
9. Sh. Piar Chand Akela, HPAS (Retd.), Member, erstwhile HPSSC, Hamirpur, R/o Ward No. 11, Rajpur, Tehsil Palampur, Distt. Kangra, HP, Pin-176061.
10. Sh. Rakesh Bhardwaj, Sr. Additional General Manager (Retd.), SJVNL, Member, erstwhile HPSSC, Hamirpur, R/o 1st Floor, Set No.4, Block-C, Aira Homes, Shimla, HP-171002.
11. The OSD, HP Staff Selection Commission, Hamirpur, District Hamirpur, HP, with the request to deliver above notification to the Chairman & Members of erstwhile HPSSC, Hamirpur immediately. The salary and allowances of the three Members viz. Sh. Pradeep Kumar Vaid, Shri Piar Chand Akela and Shri Rakesh Bhardwaj may be released up to the date of abolition of the erstwhile Commission i.e. 21.02.2023.
12. The Controller (Finance & Accounts), Department of Personnel, H.P. Secretariat, Shimla-171002.
13. The Sr. Private Secretary to Chief Secretary to the Govt. of H.P., Shimla-171002
14. Guard file.



(Balbir Singh)

Deputy Secretary (Personnel) to the
Government of Himachal Pradesh

Ph. No. 0177-2880851

Email ID: persbr2-hp@nic.in

हिमाचल प्रदेश सरकार
कार्मिक विभाग
(नियुक्ति - II)

संख्या: पर (एपी.ब)ए(1)-1/2022-भाग-V तारीख: शिमला-2, 19.09.2023

अधिसूचना

हिमाचल प्रदेश के राज्यपाल, अधिसूचना संख्या: पर (एपी-ब)ए(1)-1/2022, तारीख 21-02-2023, जिसके द्वारा हिमाचल प्रदेश कर्मचारी चयन आयोग, हमीरपुर का उत्सादन किया गया है तथा अधिसूचना संख्या: पर (एपी-ब)ए(1)-1/2022-भाग-V तारीख 19-09-2023 जिसके द्वारा हिमाचल प्रदेश अधीनस्थ सेवा चयन बोर्ड (अध्यक्ष और सदस्यों) के निबन्धन और शर्तें नियम, 1998, का तारीख 21-02-2023 को निरसित कर दिया गया है और आदेश देते हैं कि निम्नलिखित अध्यक्ष और सदस्यों की सेवाएं तारीख 21-02-2023 अर्थात् हिमाचल प्रदेश कर्मचारी चयन आयोग, हमीरपुर का उत्सादन करने की तारीख से जनहित में समाप्त हुआ समझा जाएगा :-

- | | | |
|----|--|---------|
| 1. | श्री संजय ठाकुर | अध्यक्ष |
| 2. | श्री रणवीर पाल वर्मा
प्रमुख अभियन्ता (सेवानिवृत्त)
हि0प्र0लोक निर्माण विभाग | सदस्य |
| 3. | श्री प्रदीप कुमार वैद्य
प्रोफेसर (आचार्य) लोक प्रशासन
हि0प्र0 विश्वविद्यालय, शिमला | सदस्य |
| 4. | श्री प्यार चन्द अकेला
हि0प्र0 प्रशासनिक सेवा (सेवानिवृत्त) | सदस्य |
| 5. | श्री राकेश भारद्वाज
वरिष्ठ अतिरिक्त महा प्रबंधक (सेवानिवृत्त),
एस.जे.वी.एन.एल. | सदस्य |



आदेश द्वारा,
प्रबोध सक्सेना
मुख्य सचिव
हिमाचल प्रदेश सरकार।

पृष्ठांकन संख्या: पर(एपी-बी)ए(1)-1/2022-भाग-V तारीख: शिमला-2, 19.09.2023
प्रतिलिपि निम्नलिखित को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित है :-

1. प्रधान सचिव, मुख्य मन्त्री, हिमाचल प्रदेश, शिमला-171002.
2. सचिव राज्यपाल, हिमाचल प्रदेश, शिमला-171002.
3. समस्त प्रशासनिक सचिव, हिमाचल प्रदेश सरकार, शिमला-171002.
4. समस्त मण्डलायुक्त / उपायुक्त / विभागाध्यक्ष, हिमाचल प्रदेश।
5. समस्त प्रबन्ध निदेशक/रजिस्ट्रार, सचिव, बोर्ड/निगम/स्वायत्त निकाय, हिमाचल प्रदेश।
6. श्री संजय ठाकुर, अध्यक्ष, निवर्तमान हिमाचल प्रदेश कर्मचारी चयन आयोग, हमीरपुर, निवासी गांव सलापड़, डा0 सुंधाहन, तहसील सुन्दरनगर, जिला मण्डी, हि0प्र0, पिन-175017.
7. श्री रणवीर पाल वर्मा, प्रमुख अभियन्ता (सेवानिवृत्त), हि0प्र0लोक निर्माण विभाग, सदस्य, निवर्तमान हिमाचल प्रदेश कर्मचारी चयन आयोग, हमीरपुर, निवासी गांव धगवानी, डा0 खउदा, तहसील धर्मपुर, जिला मण्डी, हि0प्र0।
8. श्री प्रदीप कुमार वैद्य, सदस्य, निवर्तमान हिमाचल प्रदेश कर्मचारी चयन आयोग, हमीरपुर, प्रोफेसर (आचार्य) लोक प्रशासन हि0प्र0 विश्वविद्यालय, शिमला।
9. श्री प्यार चन्द अकेला, हि0प्र0 प्रशासनिक सेवा (सेवानिवृत्त) सदस्य, निवर्तमान हिमाचल प्रदेश कर्मचारी चयन आयोग, हमीरपुर, निवासी वार्ड संख्या:11, राजपुर, तहसील पालमपुर, जिला कांगडा, हि0प्र0, पिन-176061.
10. श्री राकेश भारद्वाज, वरिष्ठ अतिरिक्त महा प्रबंधक (सेवानिवृत्त), एस.जे.वी.एन.एल. सदस्य, निवर्तमान हिमाचल प्रदेश कर्मचारी चयन आयोग, हमीरपुर, निवासी प्रथम तल, सेट संख्या: 4, ब्लाक-सी, एरा होम्स, शिमला, हि0प्र0, पिन-171002.
11. विशेष कार्यकारी अधिकारी, निवर्तमान हिमाचल प्रदेश कर्मचारी चयन आयोग, हमीरपुर, जिला हमीरपुर, हि0प्र0 से अनुरोध है कि उक्त अधिसूचना को निवर्तमान हिमाचल प्रदेश कर्मचारी चयन आयोग के अध्यक्ष व सदस्यों को तुरन्त उपलब्ध करवाएं। तीन सदस्यों श्री प्रदीप कुमार वैद्य, श्री प्यार चन्द अकेला और श्री राकेश भारद्वाज के वेतन व भत्ते तारीख 21-02-2023 अर्थात हिमाचल प्रदेश कर्मचारी चयन आयोग, हमीरपुर का उत्सादन करने की तारीख तक दिया जाए भी सुनिश्चित करें।
12. नियन्त्रक (वित्त व लेखा) कार्मिक विभाग, हि0प्र0 सचिवालय, शिमला-171002.
13. वरिष्ठ निजी सचिव, मुख्य सचिव, हिमाचल प्रदेश सरकार, शिमला-171002
14. गार्ड फाईल।



(बलबीर सिंह)

उप सचिव (कार्मिक)

हिमाचल प्रदेश सरकार

दूरभाष नं० -0177-2880851

ई मेल: persbr2-hp@nic.in